156 S̄ nūquid d̄ fraudātibꝝ datū ē iūgedū i foro pnīe: ut soluāt penaꝝ  
quā incidūt. R̄ndz idem ubi supra Dicūt qdā q̄ nec in predicto cau-  
nec in simili tenetur quis ad soluēdū emēdam penarum niſi fuerit

iudicatu cōtra ipm i foro cārum: quia talia nō debet nisi tūc demu<sup>3</sup>  
cū quis cōdēnat ē p sentētiā i forma iudicii. Vn si quis furti aspor  
tauerit pedagiū Piciderit alienā siluā P cōmiserit furtū aut sacrile  
giū aut symoniā sup qb statuta ē pena corporalis P pecuniaria p legē  
uel per canonem. nō ē iniūgendū i foro penitētiali q soluat hui<sup>9</sup>,  
modi penas. nisi tunc demū cum fuerit cōdemnatus ad illas solue  
das s sufficit q soluat interesse & satisfaciat ad arbitrium boni uiri  
si iniuriā intulit.

157 Quid de christianis qui tpr guerre accedunt ad partes paganorum  
& portat illuc merces phibitās & ipi saraceni seu pagani tenent eis  
fide defendēdo eos in territorio suo & in mari a latronib<sup>9</sup> uel pir  
ratis. Rndit idē ubi supra q tunc debent ipi christiani soluere eis  
pedagium fideliter & m statutū uel pactū. alias tenet eis ad restitu  
cionem si possunt. alias debent pauperib<sup>9</sup> erogare quia fides etia m  
hosti. Quanda est. 22.q.7. Innocēs. 23.q.1. noli. Et itellige de illis sara  
cenis qui nō sunt uioleti possessores terrarū quas tenent etiā qui nō  
detinēt terras q secratas christi in habitatōe.

158 Quid si quis furet christiāos captiuos & a saracenis detentos. Rndit  
Hosti. in ti. de peni. q. quibus uero uer. quid si quis q nō tenet. ar.  
.23.q.2. dñs. &. q.8. ut pridem. & hoc itelligas quādō nō ē tēpus treu  
ge. Sed quid si treuga sit. Dic q tūc tenet restituere rem subtractā  
& extractionē boīs uP alterius rei sublate. Er oīs damni dati ar. 23.  
q.1. noli. q. intelligit Ray. nisi forte saraceni cōpellant captiuos yd  
larrare i quo caū eriperef captiuo i libertatem ar. 23. q. di. nulla. & tūc  
nō tenetur subripiens eū ex quo de peccato mortali uel subuersione  
fidei agitur magis sit deo q hoībus obediendū. ii. q. 3. Iulianus. &. c. q  
resistit. Quid si christianus captiuo furetur saraceno qui eū captiuo  
detinet. Rndet idem ubi supra q si fuit captu dum erat treuga quā  
frāgebat & sic inuenitur in culpa. 23.q.1. noli. & nō imminebat famis  
necessitas tenetur ad restitutōe: si at alias tpe belli captus fuit uP  
necessitas famis iminebat cū talem teneatur saracenus pascere non  
tenetur ad restitutōe & m Ray.

159 Quid de subditis dñificati bus dños. Rndet Monal. ubi supra q re  
stituere tenetur subditus sicut fur qui subtraxit & his q soluere dñt  
dño absq uolūtate domini sui. Soluere enī debet ea q inter ipm &  
antecessores suos plane bona fide sine dolo & coactione queit sicut  
solet fieri cum mansus uel uille cōcedūtur de nouo colonis uel aliis  
personis de quo cōsuevit fieri i strumētu quo ponit censu & aī  
& ponit alie seruitutes & pactions hic inde & ideo omnia talia  
dūmodo non sint turpia & qtra dñm peti possunt & soluenda sunt.